Chị Lê Thị Q phải trả nợ cho Ngân hàng chính sách xã hội huyện Lang 

Chánh theo giấy đề nghị cho vay lưu vụ đề ngày 22/7/2011. Số tiền gốc  vay nợ là: 

10. 000.000 ( mười triệu đồng). Số tiền lãi phát sinh là:  4.788.400đ. Tổng cả tiền 

gốc và tiền lãi là 14.788.400đđ ( mười bốn triệu bảy trăm tám mươi tám nghìn, bốn 

trăm đồng). 

Kể từ ngày bên được thi hành án có đơn đề nghị thi hành án, nếu bên phải thi 

hành án thi hành không đầy đủ thì bên phải thi hành án phải chịu lãi đối với số tiền 

chưa thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 BLDS tương ứng